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ACRYLIQUE GOUACHE

OFFRE

-20
RENTRÉEDES ARTS

ET ARTS
GRAPHIQUES

POUR TOUS LES ÉTUDIANTS EN ART

*SAUF PROMOS EN COURS-LIVRES

PUIS -15% LE RESTE DE L’ANNÉE
SUR TOUT LE RAYON BEAUX ARTS*

AVEC LA CARTE GRATUITE PRIVILÈGE ÉTUDIANT EN ART

Remise de 20% sur les articles beaux-arts et arts graphiques hors promos en cours et livres - Sur présenta-
tion de votre carte privilège étudiant en arts 2025.(Carte gratuite délivrée en caisse sur simple demande 
sur présentation d’un justificatif en cours de validité)

%%
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3,90
€

-37%

Gouache Extra-Fine Lefranc
LINEL LEFRANC

Le Tube de
118 ML

Acrylique Fine 
Liquitex Basics

Gouache Fine Lefranc
LEFRANC BOURGEOIS

Gouache Fine Pébéo
PEBEO                 

13,€95

LE SET DE 5 PRIMAIRES

14,€90

LE SET DE 10 TUBES + 
PINCEAU

13,€95

LE SET DE 5 PRIMAIRES

23,€90

LE SET DE 6 PRIMAIRES

27,90 €

6,25 €

29,90 €
26,95 €

24,40 €

-49%

-43%

-20%

-45%

AC R Y L I Q U E  G O UAC H E
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13,95
€

16,60
€

Huile Fine XL
Huile Fine XL PEBEO
PEBEO

Le Tube de 200 ML

LE LOT DE 2 TUBE DE 
200 ML

Huile Art creation

Set 6 Couteaux

Palettes Pelables
CORECTART

TALENS

LEFRANC

Huile Fine XL
PEBEO

,90
€7

14,€95

LA BOITE DE  
6 COUTEAUX

8,€90

LA BOITE DE  
12 tubes de 20ml

6,€45

LA PALETTE 30X40

LE SET DE 10 TUBES 
20 ML + PINCEAU

9,10 €27,10 €17,55 €

19,75 €

11,60 €

12,90 €

-31%

-44%

-21% -35%
-14%

-24%

H U I L E  E T  ACCC E S O I R E S
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26,90
€

PEBEO

-20%
1/2 GODET - TUBES

10 ML

Aquarelle Extra- Fine 
au miel  L’ Aquarelle

SENNELIERRAPHAEL

33,50
€

21,50
€

Natte en bambou 
garnie

,90

Aquarelle Fine Lefranc
La boite de 24 
demi-godets

Boite de 12 
demi-godets

Drawing gum

Flacon 45 ml  

Marqueur  

57,€90

LA BOITE METAL DE 18 
DEMI GODETS

3,€90

4,€80

26,35 €

40,90 €

26,50 €

7,98 €
7,45 €

94,80 €

Aquarelle Extra Fine Sennelier
SENNELIER

-23%

-18%

-19%

-48%

-42%

G O UAC H E  E T  ACCC E S O I R E S
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BLOC PAINT ON
ESSENTIEL

A4	 4,50 €
A3	 8,50€

BLOC PAINT ON
NOIR

A4	 4,50 €
A3	 8,50 €

CLAIREFONTAINE CLAIREFONTAINE

9,60 €9,60 €

18,65 €18,65 €

-56%

jusqu’à

-56%

jusqu’à

SAC A DOS DE 
TRANSPORT POUR 
FORMAT RAISIN

16,45
€
26,50 €

-38%
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S U P P O R T S  E T  ACCC E S O I R E S

A5	 3,45 €
A4	 5,45 €
A3	 9,95€

CANSON

9,95 €
5,50 €

19,95 €

-49%

jusqu’à

MULTITECHNIQUE
DESSIN

HUILE ACRYLIQUE
AQUARELLE

BLOC GRADUATE 
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Bloc dessin spiralé

A4	 5,55 €
A3	 11,15 €

Bloc dessin spiralé

A4	 5,95 €
A3	 10,95 €

BLOC AQUARELLE 
LE ROUGE 

24x32	 9,90 €
30x40	 13,90 €

BLOC SPIRALÉ XL 
AQUARELLE 300gr
A4	 6,45 €
A3	 10,90 €

ROULEAU CALQUE
20 METRES 45 GR

33CM	   6,90 €
64CM	11,90 €

FABRIANO

FABRIANO

CANSON

HAHNEMUHLE

HAHNEMUHLE

9,95 €

13,85 €

7,95 €

14,20 €

10,65 €

17,90 €

22,90€

14,95 €

21,15 €

17,90 €

-44%

jusqu’à

-50%

jusqu’à

-30%

jusqu’à

-35%

jusqu’à

S U P P O R T S  E T  ACCC E S O I R E S



A5	 4,15 €
A3	 11,40 €

6,70 €
19,95 €
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6,€70
10,95 €

Album Croquis 
A4 Canson XL 
120 pages 90gr

télécharge l’appli pour 
accéder à nos offres

-39%

jusqu’à

S U P P O R T S  E T  ACCC E S O I R E S
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-45%

-42%

-25 Chassis entoilés qualité 
Beaux arts 100% Lin de 
Lefranc & Bourgeois et Toile 
mixte Ariane de Pébéo

%

9,€90
COFFRETS 6 
PASTELS À 
L’HUILE 16,98 €SENNELIER

10,€90

LA BOITE DE 12 DEMI 
GODETS + pinceau

Aquarelle Fine Cotman 
de Winsor & Newton

19,90 €

S U P P O R T S  E T  ACCC E S O I R E S
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12,€90

LA BOITE DE 12 
CRAYONS

21,€90

LA BOITE DE 24 
CRAYONS 36,€90

LA BOITE DE 24 
CRAYONS

51,€90

LA TROUSSE DE 33 
CRAYONS+GOMME

198,€00

LA BOITE DE 120 
CRAYONS

Crayons de Couleur 
Goldfaber

Crayons de Couleur 
Polychromos

FABER CASTELL
FABER CASTELL

49,50 €

68,90 €

29,50 €

14,90 €

239,00€

-13%

-26%

-25%

-17%

-25%

C R AYO N S  CO U L E U R  P E R M E N E N T S
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12,€90

17,65€

LA BOITE DE 12 
CRAYONS

15,€90

LA BOITE DE 24 
CRAYONS

21,€90

LA BOITE DE 24 
CRAYONS

36,€90

LA BOITE DE 24 
CRAYONS

198,€00

LA BOITE DE 120 
CRAYONS

Crayons de Couleur 
Goldfaber Aqua Crayons de Couleur 

Aquarellable Albrecht 
Durer 

Crayons de Couleur 
Aquarellable Swisscolor

Crayons de Couleur 
Aquarellable Expression

Crayons de Couleur 
Aquarellable Albrecht 
Durer 

FABER CASTELL

FABER CASTELL

CARAN D’ACHE

TALENS

FABER CASTELL

Boite de 12	 10,50 €
Boite de 18	 14,50 €
Boite de 30	 23,90 €
Boite de 40	 29,90 €

49,50 €

29,50 €

24,98 €

239,50 €

14,98 €
21,95 €
34,75 €
46,20 €

14,90€

-13%

-26%

-25%

-17%
-36%

-30%

jusqu’à

C R AYO N S  CO U L E U R  AQ UA R E L L A B L E S
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-42%

jusqu’à
apollon

avec passe-partout
cadre

design

12,€50

18,€90

8,€95

CADRE 24 X 30

CADRE 30 X 40
CADRE 40 X 50

17,20 €

21,20 €
30,45 €

17,€95

L’UNITÉ

Pinceau Pocket brush + 
4 cartouches noir
PENTEL

21,90 €-21%

E N C A D R E M E N T
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17,90
€

5,75
€

Set 5 Primaires 30 ml

Le flacon de 30 ml

Encre aquarelle écoline

Encre couleur Sennelier

TALENS

SENNELIER

Encre à dessiner 
Sennelier SENNELIER

FEUTRE DOUBLE POINTE 
AQUARELLABLE
STAEDTLER

12,€20

LE SET DE 18 FEUTRES21,€30

LE SET DE 5 FLACONS 
PRIMAIRE DE 45 ML

3,€80

LE FLACON de 45 ml
5,€90

L’UNITÉ

Encre Colorex

Encre de chine

Pinceau réservoir

PEBEO

CORECTART

PENTEL

8,50 €

38,75 €

29,15 €

17,95 €

5,65 €

8,20 €

-33%

-45%

-39%

-37%

-33%

-28%

E N C R E S  E T  ACC E S S O I R E S
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115,90
€

2,65
€

La boite de 48 
Promaker artiste

Le feutre 
Promaker

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

148,90  €

3,35 €

-22%

-22%
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Trousse Promarker
architecture 

Trousse Promarker
étudiant désigner 

Set Promarker tons
vibrant/chair 1/pastel 

Trousse Promarker
art et illustration

WINSOR & NEWTONWINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

WINSOR & NEWTON

CANSON

12,€90

LE SET DE 6 FEUTRES

26,€20

LE SET DE 12 FEUTRES

52,€70

LA TROUSSE DE 24+1

LE BLOC DE 50 FEUILLES

A4	 7,50 €
A3	 13,90 €

LE BLOC DE 30 FEUILLES

A4	 5,45 €
A3	 9,95 €

Bloc layout 75 gr

BLOC GRADUATE 
LAYOUT

19,38 € 39,85 €

79,90 €

9,95 €
19,50 €

25,55 €
14,50 €-20%

A Partir du 4eme 
Posca acheté

-34%

-34%

-48%

-45%

F E U T R E S  E T  ACC E S S O I R E S
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Presentoir de bureau Vide 
pour 108 marqueurs ABT
TOMBOW

Feutre double 
pointe ABT 
TOMBOW

Boss original 
STABILO

Marqueur craie+planning
UNIBALL

Set feutres double pointe
STAEDTLER

Feutres calibrés UNI PIN

44,€90

LE PRESENTOIR

2,€95

LE FEUTRE

27,€95

LE SET DE 2316,€95

LA POCHETTE DE 4

8,€99

POCHETTE DE 5

Boite de 36	 13,95 €
LA BOITE

72,10 € 21,95 €

4,25 €

22,50 €
47,65 €

13,90 €

-35%

-38%

-36%

-30%

-40%

-25%

F E U T R E S  E T  ACC E S S O I R E S
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Mine de Plomb Progresso
KOH I NOR

5,€35

LE SET DE 4

1,€10

LA GOMME

11,€95

L’AEROSOL 400ML

12,€95

L’AEROSOL 400ML

14,€50

LA BOITE METAL DE 12

5,€75

LA BOITE 6 FUSAINS

7,€90

LA BOITE DE 12 
GRAPHITES

6,€95

LA BOITE 6 CROQUIS

7,€50

LA BOITE METAL DE 5

Gomme mie de pain

Fixatif crayon et fusain

Crayon graphite Castell 9000

Studio collection esquisse

Crayon graphite 
aquarellable

KOH I NOR

SENNELIER

SENNELIER

FABER CASTELL

WINSOR  & NEWTON 

FABER CASTELL

23,50 €

7,85 €13,65 € 11,60 €

14,75 €

17,75 €

2,15 €

8,98 €

12,98 €

-27%

-38%

-36%

-20%

-40%

-50%

Fixatif Universel 
haute concentration

-40%

jusqu’à

C R AYO N S  G R A P H I T E  E T  ACC E S S O I R E S
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FABER CASTELL

8,€50

L’AEROSOL 400ML

5,€75

LA BOITE DE 12 
MOYENS OU 25 FINS

41,€50

LA BOITE METAL DE 24

20,€95

LA BOITE METAL DE 12

23,€50

LA BOITE DE 30 DEMI 2,€90

LA BOITE DE 12

5,€90

LA BOITE DE 24

Fixatif pastel
Fusain

Crayon pastel Pitt

Crayon pastel Pitt

Pastel sec Rembradt Pastel huile panda

CONTE A PARIS
SENNELIER

FABER CASTELL

FABER CASTELL

TALENS TALENS

49,50 €

25,90 €

48,80 €

13,45 €

6,70 €

11.98 €

9,40 €

-17%

-20%

-52%

-55%

-37%

-39%

PA S T E L S  E T  ACC E S S O I R E S



BEAUX ARTS - LOISIRS CRÉATIFS - ÉVEIL ARTISTIQUE - ENCADREMENT20

5,€80

A PARTIR DE

11,€90

A PARTIR DE

5,€95

GRANDE NATTE 25X40 4€
95

L’UNITÉ

Sets pinceaux toutes techniques

Natte Bambou
Gan de dessin 2 doigts

PEBEO

CORRECTART

CANSON CANSON

CORECTOR

8,30 € 6,99 €

-28%

-28%

-42%

Manipack 25 feuilles
dessin 50x65 

Manipack 10 feuilles
Aquarelle 50x65 

12,€50

10 FEUILLES MONTVAL 
300 GRAMMES9,€95

160 GRAMMES

10,€95

200 GRAMMES

21,90 €
15,75 € 16,85 €

-37%

jusqu’à

D E S S I N  E T  ACC E S S O I R E S
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1,€49

LE SET COUTEAU + 
RECHARGES

4,€90

PLUSIEURS FORMATS
à partir de

17,€90

LE SET DE 5 PIÈCES

12,€45

L’UNITÉ

22 x 30	 3,75 €
30 x 45	 5,95 €
45 x 60	11,95 €
60 x 90	24,95 €

DIFFERENTS FORMATS

Tapis de coupe

Cutter de précision

Equerre Pléxi

Compas Balustre

TÉ PLEXI

Tablette graphique

Planche a dessin
Disque chromatique

WONDAY

WONDAY

WONDAY

WONDAY

GOMANGA

FABERCASTELL
CORECTART

54,€90

FORMAT A4

89,€95

FORMAT A3

57,€90

FORMAT A3

Petit	 6,90 €
Grand	 10,50 €

REGLE ANTIDERA-
PANTE ALU

40 cm	 4,90 €
50 cm	 5,90 €
60 cm	 6,90 €

GRAPHOPLEX

12,30 €

7,20 €

9,98 €

5,98 €

6,80 €

16,20 €
20,70 €

20,95 €

27,60 €

92,90 €

84,50 €

136,,45 €

18,10 €
41,10 €

10,75 €

16,50 €

-40%

-35%

-38%

-75%

-28%

-48%

jusqu’à

-31%

jusqu’à

-60%

jusqu’à

-35%

jusqu’à

G R A P H I S M E  E T  ACC E S S O I R E S
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2,€90

Le crayon gomme Mono 
zéro à l’unité

Gomme de précision MONO

Gomme MONO

TOMBOW

TOMBOW

3,€50

LE TAILLE CRAYON VERT

9,€95

LE SET 8 PIECES

5,€40

LE PISTOLET

3,€95

LE litre

2,€95

A partir de

29,€95

LA GOMME + CABLE 
+ RECHARGES

Double taille-crayon

Set de modelage Pisolet à colle

Colle VinyliqueColle Multiusages

Gomme électrique
USB

FABER CASTELL

CLEOPATRE

CLEOPATRE

CLEOPATRE

DERWENT
4,90 €

4,60 € 7,85 €

9,85 €12,30€

5,45 €

Mono	1,80 € 2,45 €

51,98 €

-41% -26%

-35%

-50%-36%

-20%
-45%

G R A P H I S M E  E T  ACC E S S O I R E S

-42%
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44,€90

LE CHEVALET

29,€90

LE CHEVALET

Chevalet d’Atelier 
en hêtre massif Chevalet d’Atelier 

en pin

6,€95

POT 225 ML

8,€79

10,€50

AEROSOL 400 ML

6,€95

POT 225 ML

9,€95

POT 1 LITRE 25,€95

LE LOT 

Modeling Paste

Vernis tableaux 
mat satiné ou 
brillant

Gesso noir

Gesso studio blanc

Colle en Spray
repositionnable
ou définitive

Lot de 3 Chassis co-
ton 5F+ 8F+10fPEBEO

SENNELIER

PEBEO

PEBEO
TALENS

9,95 € 9,95 €
14,90 €

14,75 €
20,70 €

38,15 €

59,90 €
42,90 €

-30%

-25% -30%

-44%
-32%

-29%

-58%

G R A P H I S M E  S U P P O R T S   E T  ACC E S S O I R E S
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Sac de transport

Carton à dessin Brut
Carton à dessin Vert 
Annonay

Planche à dessin

CORRECTART

CLAIREFONTAINE CLAIREFONTAINE

CORECTART

Demi raisin	 12,45 €
Jesus (65x82)	24,95 €

PLUSIEURS FORMATS

Demi raisin	5,10 €
Raisin	 7,60 €

PLUSIEURS FORMATS

Format A3	 4,49 €
Raisin	 8,90 €

PLUSIEURS FORMATS

A3	     9,95 €
Raisin14,95 €

18,€75

64,€90

Boite à outils

Mallette métal 20 
marqueurs 

posca version  
Street Vibes

CORECTART

UNI MITSUBISHI

10,90 €
16,20€

19,98 €
32,40 €

10,85 €

24,90 €

89,90 €

20,60 €

16,25 €
25,95 €

-25%

-27%

-54%

jusqu’à
-59%

jusqu’à

-42%

jusqu’à

-38%

jusqu’à

T R A N S P O R T  E T  ACC E S S O I R E S


